1 1 , insultare atque ; lin. 24 , fuit incepta ; lin. 32,

ac probalio mca, non arephato ma
Pag. 18, lin. 1, procedere debeai de probat; . .

lin. 4, licei inlerdum quibusdam accidentibus . . . non

sic dedignet cum homine disputare; sed debet perpen-

dere , . . egre [erre. Si ego parvi valoris sum et mo-

dili sensus , nipote qui nescivi libellum bene formare,

humiliter queram que causa fuit, ut admitlerelur prò-

balio expoliationis in modum exceptionis proposile ,

cum domnus Innocenlius dical expaliatione in modum

exceptionis probaia non est per hoc contradictio fa-

cienda , ut in decreto eius habelur . . . propter quod

mitto ad vos latorem presentinm abbatem Sci. Archan*
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geli, ut audiat, sieut procurator meus, quid placuerit

dicere vobis. Non enim vobis ad honorem cedit quod

propler dilationes vestras . . . dieta ecclesia Sce. Ma-

rie magis destrualur, nec unus tuscanensis est, qui non

gaudeat de deslructione omnium suarum ecclesiarum;

cum sicut ex suis operibus ostendunl (ine.) omnes de

Tuscana aperte comprobentur hostes fidei Christiane,

et Me nefandus, qui excipiens contra me dicit quod

sim herelicorum amator, revera cum hereticis et sci-

smaticis (habeal) portionem; lin. 6, la lettera che quivi

comincia, è il numero 1 del rotolo 2; lin. 18, ipsum

correximus; lin. 28, adhuc experiri; lin. ultima, ma-
gisler Robbecte\

Pag. 19, lin. 5, mutuo suscipit; lin. 11, uxor io-

cent in ledo et contingat; lin. 12, bumbum', lin. 21,

tamquam ethnicum; lin. 24, l'altra epistola è la se-

conda del secondo rotolo.

Pag. 20, lin. 20, de quibus loquimur (tutto scritto).

Pag. 21, lin. 13, Pilatus judeis; lin. 14, rex ve-

ster; lin. 16, datum, quod venditum; lin. 27, i Viter-

besi), quando episcopalem titillimi receperm\t\ lin. 30,

set scimus quod sic nobis fecerunt ut; lin. ultima, fa-

ciens non sciens.

Pag. 22, lin. 2, verbo cognoscunl.

Pag. 23, lin. 23, la lettera al priore di Paranzana

è la seconda del rotolo 3.

Pag. 24, lin. 13, episcopatus mei, e si cancelli la

parentesi; lin. 18, a sutrino episcopo, e si corregga

in questo senso la parentesi.

Pag. 25, lin. 23, X libras et dimidiam.

Pag- 26, lin. 2, dopo sub hominibus e prima di

litigare, spazio bianco per una parola; lin. 5, que-
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rentes, qui forte non sic etc. (è cancellato nella per-

gamena sino alla fine della lettera); Jin. 10, archi-

presbiter suus, vicedominus metis, quoniam firmiter di-